
 

2021 年 12 月吉日 

お取引先各位 

株式会社エントリージャパン 

東京都新宿区新宿 6-12-5 新宿松喜ビル 3F 

Tel 03-5362-3383 Fax 03-5369-8330 

 

2021 年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら年末年始休業期間につきまして下記のとおりご案内申し上げます。 

尚、大変お手数をおかけいたしますが、受注・出荷に関するお問合せは下記カスタマー

センターまでご連絡を頂きますよう合わせてお願い申し上げます。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

2021 年 12 月 31 日（金）～ 2022 年 1 月 3 日（月） 

※弊社休業日と出荷日は異なりますためご了承ください。 

 

 

1. 休業に伴う最終出荷日：2021 年 12 月 29 日（水） 
 

  ※FAX ご注文受付締切時間は 12 月 28 日（火）16 時までとなります。 

年内出荷をご希望される場合はご注意ください。 

※貴社倉庫様休業日があります場合はご希望指定日をお知らせください。  

※弊社通常土日祝休業のため発注日にご注意ください。 

 

2. 休業後出荷日：2022 年 1 月 5 日（水） 
 

※12 月 28 日（火）16 時～12 月 29 日（水）16 時のご注文受付分を出荷致します。 

※12 月 29 日（水）16 時以降のご注文受付分は 1 月 6 日（木）以降順次出荷 

させて頂きます。締め切り時間にご注意ください。 

 

 

以上 


